

Ludvigsholm, Harlev ApS
Harlev Møllevej 7, 8462 Harlev J

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 37 81 19 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021.

Lau Hejgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ludvigsholm, Harlev ApS Harlev Møllevej 7 8462 Harlev J
	CVR-nr.: 37 81 19 12
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lau Hejgaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med investering, handel og anden i forbindelse hermed slægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.137.205 kr. mod -1.535.621 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.156.322 kr. mod -2.373.885 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Regnskabsåret har været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som Coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for omsætningsnedgang. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 92 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Der er i regnskabsåret modtaget kontant koncerntilskud fra moderselskabet på 3,5 mio. kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-1.137.205	-1.535.621
2 Personaleomkostninger	-509.395	-344.121
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-485.499	-473.093
Driftsresultat	-2.132.099	-2.352.835
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	100.888	98.115
Andre finansielle indtægter	16	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-125.127	-119.165
Årets resultat	-2.156.322	-2.373.885
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.156.322	-2.373.885
Disponeret i alt	-2.156.322	-2.373.885

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	21.454.609	21.164.855
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	566.974	902.818
6 Investeringsejendomme	3.024.661	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.046.244</u>	<u>22.067.673</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.046.244</u>	<u>22.067.673</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	250.000	250.000
Varebeholdninger i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	14.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.863.997	5.788.659
Andre tilgodehavender	106.944	180.894
Periodeafgrænsningsposter	105.094	150.330
Tilgodehavender i alt	<u>5.076.035</u>	<u>6.134.483</u>
Likvide beholdninger	175.495	948.258
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.501.530</u>	<u>7.332.741</u>
Aktiver i alt	<u>30.547.774</u>	<u>29.400.414</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	16.075.000	16.075.000
	Overført resultat	4.224.396	2.880.718
	Egenkapital i alt	<u>20.299.396</u>	<u>18.955.718</u>
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
	Gæld til pengeinstitutter	2.271	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	10.500	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.383	373.395
	Anden gæld	<u>115.224</u>	<u>71.301</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>248.378</u>	<u>444.696</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.248.378</u>	<u>10.444.696</u>
	Passiver i alt	<u>30.547.774</u>	<u>29.400.414</u>
1	Særlige poster		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	12.075.000	5.254.603	17.329.603
Kontant kapitaludvidelse	4.000.000	0	4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.373.885	-2.373.885
Egenkapital 1. januar 2020	16.075.000	2.880.718	18.955.718
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.156.322	-2.156.322
Koncerntilskud	0	3.500.000	3.500.000
	16.075.000	4.224.396	20.299.396

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Der er under andre driftsindtæger indregnet kompensation 92 tkr. for nedgang i omsætning som følge af Covid-19.		
Der er i regnskabsåret modtaget kontant koncerntilskud fra moderselskabet på 3,5 mio. kr.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	502.580	336.966
Andre omkostninger til social sikring	4.557	4.814
Personaleomkostninger i øvrigt	2.258	2.341
	<u>509.395</u>	<u>344.121</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>125.127</u>	<u>119.165</u>
	<u>125.127</u>	<u>119.165</u>

Noter

4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	21.424.885	19.610.874
Tilgang i årets løb	439.409	1.814.011
Kostpris ultimo	21.864.294	21.424.885
Af- og nedskrivninger primo	-260.030	-122.761
Årets afskrivninger	-149.655	-137.269
Af- og nedskrivninger ultimo	-409.685	-260.030
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.454.609	21.164.855
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.679.223	1.679.223
Kostpris ultimo	1.679.223	1.679.223
Af- og nedskrivninger primo	-776.405	-440.581
Årets afskrivninger	-335.844	-335.824
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.112.249	-776.405
Regnskabsmæssig værdi ultimo	566.974	902.818
6. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	3.024.661	0
Kostpris ultimo	3.024.661	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.024.661	0

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	10.000.000	10.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>10.000.000</u>	<u>10.000.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 10.000 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 21.455 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 10.350 t.kr. til sikkerhed for bankgæld 2 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 21.455 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 40 t.kr. til sikkerhed for Ejerforeningen SHIP 0 t.kr. Ejerpantebrevet givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.983 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 1.731 t.kr.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 156 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11-12 måneder og en samlet restleasingydelse på 151 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Laumar ApS, CVR-nr. 40240675 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.